
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

112
398
37
30

331
553
54

173
127
55
4

73
76

113
100

Class
C

C

C

I

I

C

I

C

C

C

C

C

Name

LEONARDO KOVALSKI
IWAN JUNIOR
ELCIO B.JUNIOR
EGON WALTER
RODRIGO ZARUR
AMAURI SIQUEIRA
GILMAR DELA COLETA
CHICO MARCOLLA

VANDERLEI MENDONÇA
EDSON FIGUEREDO

MARCELO ZEN

JULIBERTO MACEDO

Laps

6
7
5
7
7
3
7
5
2
4
5
4
1
2
3

Diff

0.068
1.447
1.846
3.145
3.186
3.397
3.480
4.701
7.910
8.434

11.585
14.252
16.735
17.278

Best Tm

1:08.900
1:08.968
1:10.347
1:10.746
1:12.045
1:12.086
1:12.297
1:12.380
1:13.601
1:16.810
1:17.334
1:20.485
1:23.152
1:25.635
1:26.178

In Lap

6
6
5
6
3
2
5
3
2
4
5
3
1
2
2

Best Speed

89,869
89,781
88,021
87,524
85,946
85,897
85,647
85,548
84,129
80,615
80,068
76,934
74,466
72,307
71,851

Sorted on Best Lap time
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www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
TURISMO 1600 I/C

1o TREINO LIVRE - TURISMO 1600

Practice started at 10:20:06

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km

19/07/2014 00:00

4a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


